VEICULAÇÃO NA PROGRAMAÇÃO DE QUATRO ISENÇÕES DIARIAS DO TIPO SPOT. 

Contratada: RADIO PANORAMA FM DE CRUZ DAS ALMAS LTDA  
ENDEREÇO: RUA ALEXANDRE FERREIRA DE SOUZA, S/N, BAIRRO 
INOCOOP 
CEP: 44380-000 
CNPJ Nº 13.844.097/0001-60 
Valor global: R$ 7.990,00 (sete mil novecentos e noventa reais) 

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações 
posteriores.  

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 27 de junho de 2017. 

Abelardo Silva dos Santos 
Secretário de Administração 

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu